

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: [zampubl@onkol.kielce.pl](mailto:zampubl@onkol.kielce.pl) / [justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl](mailto:justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl)

IZP.2411.271.2024.JM

Kielce, dn. 09.12.2024 r.

### WSZYSCY WYKONAWCY

**Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą strzykawkę sterylnych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.**

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje SWZ, poprzez zmianę **odpowiedzi na pytania z dnia 02.12.2024r :**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 2 strzykawkę 3-częściową wykonaną w całości z polipropylenu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Winno być:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Odpowiedzi z dnia 03.12.2024r :**

**Pytanie nr 2** Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie strzykawkę typu Janeta z jedną, skuteczną kryzą zabezpieczającą przed wysunięciem tłoka.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SWZ.

**Winno być:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 15** Pakiet 1

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę jednorazowego użytku, 3-częściowej 50/60 ml, z tłokiem i cylindrem wykonanym z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SWZ.

**Winno być:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 24**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 (1.2; 1.3; 1.4; 1.5) pod pojęciem „zbieżność 6” rozumie końcówkę Luer Tip 6% nadrukowane na opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Winno być:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 28**

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska w pakiecie 1 poz. 4 i Zamawiający oczekuje strzykawki z końcówką centryczną i ekscentryczną (do wyboru Zamawiającego).

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje strzykawki z końcówką centryczną lub koncentryczną i do wyboru przez Zamawiającego.

**Winno być:**

Nastąpiła omyłka pisarska, prawidłowy zapis to, Końcówka centryczna/ekscentryczna (do wyboru zamawiającego)

**Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ- w załączeniu aktualny formularz.**

**Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na następujące:**

- 1) zmianę terminu składania ofert tj. **do 13.12.2024 r. godz. 09.00,**
- 2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. **13.12.2024 r. godz. 10:00,**

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianę terminu związania z ofertą tj. **do 11.01.2025 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższa zmiana jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak*